О центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров на территории Пензенской области

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2019 года N 315-пП
[bookmark: _GoBack]О центре компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров на территории Пензенской области

В соответствии с пунктами 3, 6 Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20.04.2019 N 476, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:

1. Определить в качестве центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров на территории Пензенской области некоммерческую организацию "Фонд поддержки предпринимательства Пензенской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы социально-экономического развития территории.

Губернатор
Пензенской области
И.А.БЕЛОЗЕРЦЕВ